
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:05 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
10 14 3 8 5 2

1313
7:15

╳

12
5
13

6 7 8 11 Auszeit

7:9
8:19

Ende
16:25 B  TV Dülmen S

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 9 8 12

25

0
24

1
25

3 16 21 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:28 B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte
6 4 10 8 7 15

26

╳

18
3
19

4
21

7
26

13 17 Auszeit

4:10

Ende
16:50 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
14 8 3 5 10 2

24

4
20

5
23

12
24

13 14 15 Auszeit

14:16
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU20
Frauen

B  TV Dülmen vs. TSV Handorf A
Spiel 7 06.11.2022 16:05 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

48249 Dülmen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Dülmen 9/14
4 Hölscher, Jule X
5 Wiff, Svenja X
6 Czipull, Belinda X
7 Enseling, Hannah X
8 Fischer, Pauline X
9 Dickinson, Serafina X

10 Bettinger, Anna X
12 Daut, Leticia X
15 Brake, Lili X
B  Libero
B  Offizielle
T Rangel, Andres E

C

A  TSV Handorf 7/14
2 SchulzeBuschhoff, Jo… X
3 Smolyanin, Viktoria X
5 Küpper, Lilli X
8 Römelt, Anna X

10 Wewelkamp, Johanna X
13 Böckelmann, Jette X
14 Consten, Josefine X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Dülmen TSV Handorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 13 0 1 2
1 0 1 26 2 22 24 0 0 2

3
1 0 2 51 42 37 0 1 4
Start: 16:05 Ende: 16:50 Dauer: 0:45

Sieger: TV Dülmen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bauch, Kavitha 1 Rose, Lilli
2 Bohm, Anna 2 Marinca, Anna

Schreiber 3
Schr. Güre, Seyma 4

Assist. Mertins, Matilda

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


