

Bezirksliga 7 wU20

Frauen

B TV Dülmen vs. TSV Handorf A Spiel 7

06.11.2022 16:05 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 48249 Dülmen



			S		art :05	(A) TSV	Hand	orf	R		de :25	(Вти	Dülme	n	S	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		llung A 10		14	3	8	5	2		15	5	4	9	8	12		ŀ
i i		Spielernr.	ı						13	13							25	
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z					7:15										
Ā	.,	Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 12	5 13	6	7	8	11	7:9 8:19	0 24	1 25	3	16	21	22	Auszeit	

S	St 16	Start 16:28 B TV Dülmen		R	R Ende 16:50			A TSV Handorf						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
X	6	4	10	8	7	15		14	8	3	5	10	2	
ı							26							24
Ζ														
2	X ₁	3 19	4 21		13	17		4	5 23	12 24)	13	14	15	Auszeit
4	18	19	21	26			4:10	20	۷3	24)				14:16 24:23

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Вu		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

$^{\circ}$)/14	lack	TSV Handorf 7	/14
4	Hölscher, Jule	Х	2	SchulzeBuschhoff, Jo	Х
5	© Wiff, Svenja	Х	3	Smolyanin, Viktoria	Х
6	Czipull, Belinda	Х	5	©Küpper, Lilli	Х
7	Enseling, Hannah	Х	8	Römelt, Anna	Х
8	Fischer, Pauline	Х	10	Wewelkamp, Johanna	Х
9	Dickinson, Serafina	Х	13	Böckelmann, Jette	Х
10	Bettinger, Anna	Х	14	Consten, Josefine	Х
12	Daut, Leticia	Х	(A)	Libero	
15	Brake, Lili	Х	\preceq	Offizielle	_
B	Libero		9	- CIII LICIIC	

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bauch, Kavitha		1	Rose, Lilli			
2	Bohm, Anna		2	Marinca, Anna			
	Schreiber	3					
Schr.	Güre, Seyma		4				
Assist.	Mertins, Matilda						

											2.50.0
				Ergel	$^{\circ}$	Offizielle					
(B	ΤV	Dül	men	TSV	Han	dor	f (A)	Т	Rangel, Andres
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	20	13	0	1	2		
1	0	1	26	2	22	24	0	0	2		
				3							
1	0	2	51		42	37	0	1	4		
St	tart	: 16	6:05	Ende:	16:50	Da	uer	0:4	15		
Sie	ege	r: 1	TV D	ülmen					2:0		

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de